ПРОТОКОЛ № 01/12

Заседания Правления

Ассоциации «Объединение профессиональных строителей «РусСтрой»

Дата и время проведения заседания – 03.07.2017 г. 15-00 часов.

Место проведения – г. Москва, ул. Нижегородская, д.32, корп.15.

Форма проведения заседания: совместное присутствие.

Принятые сокращения:

1. Ассоциация «Объединение профессиональных строителей «РусСтрой» - Ассоциация

2. Коллегиальный орган управления Ассоциации - Правление

Общее количество членов Правления - 5 (Пять)

Присутствуют члены Правления:

1. Маркин Н.П. – Председатель Правления.

2. Гусев В.В. – Секретарь Правления.

3. Комаров А.С.

4. Маркин П.Н.

5. Лукьянов С.А.

Кворум для принятия решений имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Об исключении из состава членов Ассоциации.

ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ:

Выступил Комаров А.С., который доложил, что на основании ч.1 и ч. 7 ст.3.3

№191-ФЗ «О   введении в действие Градостроительного кодекса РФ» требуется исключить

из реестра  членов Ассоциации «РусСтрой» следующую организацию:

- ООО «Интеграл» (ИНН 5402532759).

Голосовали: «За» - 5 голосов, «Против» - 0 голосов, «Воздержались» - 0 голосов.

ПРИНЯТЫЕ РЕШЕНИЯ:

1. Прекратить действие свидетельства о допуске к работам № 0891.04-2010-

5402532759-С-068.

Исключить из состава членов Ассоциации «Интеграл» (ИНН 5402532759) с 01

июля 2017 г.